проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение основной профессиональной образовательной программы

(ОПОП), учебного плана по направлению магистратуры»

28 августа 2020 года

На основании решения Учебно-методической комиссии по

направлению, экспертной оценки Учебно-методического управления и

информации проректора по учебной работе Калгановой С.Г., Учёный совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить основную профессиональную образовательную программу

высшего образования (ОПОП ВО), учебный план разработанные в

соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом

высшего образования (ФГОС ВО 3++) по направлению магистратуры

21.04.01 «Нефтегазовое дело» профиль «Ресурсосберегающие технологии

добычи и транспорта нефти и газа».

Председатель Ученого совета                                              О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                      Н.В. Тищенко